
 Knihy 

Beletrie pro dospělé   
13! Tomeš, Pavel Třináct povídek o neobvyklých situacích 

Adam ze Zbraslavi a případ 
královny vdovy Rejčky 

Whitton, Hana český historický román 

Adam ze Zbraslavi a případ 
královské dcery Elišky 

Whitton, Hana český historický román 

Aquitania Sáenz de Urturi, Eva 
García 

Historický román  

Dej mi pokoj Štarková, Petra šest příběhů ukrytých za zdmi 

Čas madon Horáková, Naďa původní česká detektivka 

Hedina válka Lecoat, Jenny skutečný příběh o zakázané lásce 

Hrob Yrsa, Sigurdardóttir islandská krimi 

Hrob na kopci Gibneyová, Patricia desátý případ inspektorky Parkerové 

Kdo šije u Podolské Hlavinková, Lucie osudy slavného salonu v 50. letech 

Možná už zítra Hieková, Šárka román pro ženy o sázce 

Mrazivá náruč Jánská, Jana český psychothriller 

Odejít na jih McCammon, Robert R. thriller z louisianských močálů 

Předloha pro vraždu Mašková, Eva původní česká detektivka 

Srdcová desítka Klevisová, M., Wilková S., 
Šťastná B., Poncarová J. a 
další 

deset povídek oblíbených českých 
současných spisovatelek 

Svítání nad Safírovým zálivem Martin, Holly román pro ženy 

Tajemství mého otce Givney, Rachel historický román  

Tři kroky od pekla Černucká, Veronika původní česká detektivka 

Ulička zmrtvýchvstání Connelly, Michael kriminální román  

Vzpomínka na Zemi Liu, Cixin Závěrečný díl čínské sci-fi série 

Začni se ptát Patterson, James krimi román 

Žena s modrou hvězdou Jenoffová, Pam Svědectví o přátelství v polském ghettu 

Žlutý ptáček zpívá Rosner, Jennifer román u ukrývání v tichu 

Naučná literatura   

Dívka pod hladinou Růžičková, Jana příběhy dospívajících v krizi 

Stezka Českem Úbl, Martin přechody po hranicích republiky 

Teď. Než dočteš tuto větu, 
narodí se na zemi 21 dětí 

Böhm, David kniha o čase, jeho proměnách a o jeho 
vnímání 

Tohle zvládnu! Psychická 
odolnost pro děti 

Baruch-Feldman, Caren, 
Comizio, Rebecca 

kniha, která pomůže zvládat emoce a 
náročné situace 

Beletrie pro děti a mládež   

Death note Oba, Cugumi druhý díl slavné japonské mangy 

Dnes nepůjdeš do školy Papoušková, Eva příběh o pokrevním sourozenectví 

Dogman Pilkey, Dav komiks o psím ochránci a policistovi 

Duše krve a popela Armentroutová, Jennifer L. pokračování young adult série Z Krve a 
popela 



Igelitka Jitka a petka Bětka Stárek, Petr recyklopříběh ze života plastů 

Lili a Momo Macurová, Katarína příběh o neobyčejném přátelství 

Májina zahrada Walkerová, Anna jak udělat z města zelenější místo k žití 

Odkaz Hawthornů Barnes, Jennifer Lynn druhé pokračování young adult série o 
hádance k dědictví 

Poslední gambit Barnes, Jennifer Lynn poslední pokračování young adult série o 
hádance k dědictví 

Timovy tipy: Bojíš se tmy? Pirroddi, Chiara leporelo o strachu včetně rad odborníka 

Timovy tipy: Míváš často vztek? Pirroddi, Chiara leporelo o vzteku včetně rad odborníka 

Timovy tipy: Budu mít 
sourozence 

Pirroddi, Chiara Leporelo o tom, jak se těšit na sourozence 
včetně rad odborníka 

Vesmírná zásilkovna Smolíková, Klára sci-fi příběh o expresní galaktické 
přepravně balíků 

Vlásky Takáčová, Magdalena kniha o ostříhaných vlasech 

Zozomba Paulová, Lucie o přátelství se zombie holkou 

 


